Offizielle Ergebnisliste
FIS Damen Riesentorlauf 18.01.2011

Alpenregion Hochschwab

Alpiner Skilauf (FIS) - Riesentorlauf
Comp.Nr.: 5138

Ort und Datum: 8625 Turnau (Steiermark), 18.01.2011 F-Wert: 870
Veranstalterland: Osterreich
Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisen Turnau (5059) Zuschlag Damen: 12,18
Kampfgericht: Wetterdaten:
Delegate: Goltez M. (776) (SLO) Wetter: Sonnig
Chiefrace: FLADISCHER B. (AUT) Schnee: Griffig
Referee: Kriebernegg Rupert (AUT) Temp. Start: -1° Ziel: -1°
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 09:30 Intervall: 0:40 Startzeit: 12:30 Intervall: 0:40
Kurssetzer: S. Schwab (AUT) Kurssetzer: T. Grafinger (AUT)
Strecke: Schwabenbergarena Strecke: Schwabenbergarena
Homologierung: 9487/02/10 Homologierung: 9487/02/10
Starthohe: 1100 m Zielh6he: 800 m Starthohe: 1100 m Zielh6he: 800 m
Héhendifferenz: 300 m Héhendifferenz: 300 m
Anzahl Tore: 45 Richtungsand.: 44 Anzahl Tore: 46 Richtungsand.: 44
Gemeldete Starter: 124
In der Wertung: 75 (60,48%)
Damen Punktezuschlag: 12,18
Rang StNr FIS-Code Name JG  Nation 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit  Rennpkt.
1 13 55812  GEISLER Martina 1986  AUT 1:12,72 1:13,13 2:25,85 0,00
2 1 56159  REISS Lisa-Maria 1993  AUT 1:13,37 1:13,18 2:26,55 4,18
3 7 55913  MOSER Stefanie 1988  AUT 1:13,06 1:13,72 2:26,78 5,55
4 10 206395 SCHMOTZ Michaela 1991  GER 1:14,21 1:13,32 2:27,53 10,02
5 35 56217 BRUNNER Stephanie 1994  AUT 1:14,18 1:13,47 2:27,65 10,74
6 14 56125 PUCHNER Mirjam 1992  AUT 1:13,75 1:14,29 2:28,04 13,06
7 2 306249 HASEGAWA Emi 1986  JPN 1:13,57 1:14,68 2:28,25 14,32
8 18 435245 CHRAPEK Karolina 1990  POL 1:14,27 1:14,13 2:28,40 15,21
9 82 56163  MAIER Kerstin 1993  AUT 1:16,28 1:12,27 2:28,55 16,11
10 54 56214  KLAMING Julia 1994  AUT 1:14,83 1:13,81 2:28,64 16,64
10 24 56088  TIPPLER Tamara 1991  AUT 1:14,29 1:14,35 2:28,64 16,64
12 36 56157 EBNER Johanna 1993  AUT 1:15,67 1:12,99 2:28,66 16,76
13 9 56073  NAGY Karin 1991  AUT 1:15,13 1:13,54 2:28,67 16,82
14 39 56171  AUER Kathrin 1993  AUT 1:15,49 1:13,19 2:28,68 16,88
15 3 206377 MICHELER Sara 1991  GER 1:14,16 1:14,66 2:28,82 17,72
16 4 185281 HALME Nina 1990  FIN 1:14,08 1:14,79 2:28,87 18,01
17 56 206497 FILSER Andrea 1993 GER 1:15,42 1:13,73 2:29,15 19,68
18 19 55922  TIPOTSCH Nina 1988  AUT 1:15,11 1:14,18 2:29,29 20,52
19 8 425929 MOWINCKEL Ragnhild 1992 NOR 1:15,20 1:14,60 2:29,80 23,56
20 52 56199  KAPPAURER Elisabeth 1994  AUT 1:15,45 1:14,37 2:29,82 23,68
21 20 56080 RAINER Michaela 1991  AUT 1:16,05 1:13,90 2:29,95 24,46
22 33 56175 NAGL Birgit 1993  AUT 1:15,95 1:14,06 2:30,01 24,81
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FIS-Codex: 5138

FIS-Code Name

56186
485525
56173
56184
485631
485632
705394
107192
206354
56176
56177
56222
56198
485802
56256
56106
506117
485772
155431
206536
206548
56271

435334
56010
107092
307120
56228
485637
485645
56206
56292
56216
56262
185334
107204
56066
56212
56130
56170
56258
56225
405060
56195
56285
56229

NOICHL Marie-Theres
BUREEVA Vladislava
DUREGGER Anna
BERNHOFER Sandra
YAKOVISHINA Elena
BEDAREVA Maria
KANTOROVA Barbara
FREEMAN Sarah
DORSCH Iris
SCHNEEBERGER Anna
VENIER Stephanie
HOFER Hanna
SCHEYER Christine
TKACHENKO Ekaterina
RAEDLER Ariane
BRUCKER Nina
KLAESSON Caroline
ASTAPENKO Daria
MARKOVA Daniela
WALLNER Marina
MAGG Ann Katrin
WITTREICH Theresa
GASIENICA DANIEL Maryna
PRANTL Barbara
THERER Mariannick
ARAI Makiko
MICHELER Martina
ALOPINA Ksenia
KOLOMOVA Dariy
KOECK Hannah
THALMANN Lena
WALDER Nicole
MARINER Corina
TOIVONEN Lotta
SAUNDERS Jennifer
HUEMER Carmen
MARGREITER Sabine
KOECK Verena
MARGREITER Sonja
AGER Christina
PILOTTO Silvia
DERKSEN Geertje
HERB Linda-Maria
ZIEGLER Hannah
HOERBIGER Sandra
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FIS Damen Riesentorlauf 18.01.2011
Alpenregion Hochschwab

8625 Turnau (Steiermark), 18.01.2011

1. Lauf
1:16,34
1:15,84
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1:16,83
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1:16,78
1:17,07
1:16,96
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1:18,10
1:18,04
1:17,37
1:17,55
1:18,25
1:18,21
1:18,10
1:18,45
1:18,57
1:18,89
1:19,01
1:18,40
1:18,17
1:19,09
1:18,92
1:19,59
1:19,25
1:19,13
1:20,19
1:19,46
1:19,89
1:20,30
1:20,12

Punktezuschlag: 12,18

2. Lauf
1:13,89
1:14,71
1:15,10
1:14,76
1:15,37
1:16,96
1:15,93
1:15,93
1:16,27
1:16,25
1:16,04
1:16,26
1:16,23
1:16,62
1:16,06
1:16,65
1:16,86
1:16,83
1:17,05
1:16,80
1:17,15
1:16,26
1:16,38
1:16,72
1:17,58
1:17,95
1:17,32
1:17,47
1:17,95
1:17,69
1:17,74
1:18,08
1:18,17
1:18,89
1:19,15
1:18,24
1:18,41
1:17,98
1:18,65
1:19,11
1:18,39
1:19,39
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1:19,54

Ges.Zeit
2:30,23
2:30,55
2:30,58
2:31,52
2:32,11
2:32,12
2:32,48
2:32,62
2:32,81
2:32,91
2:32,99
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2:33,59
2:33,66
2:33,68
2:33,69
2:33,78
2:33,83
2:33,87
2:34,11
2:34,26
2:34,48
2:34,76
2:34,95
2:35,50
2:35,57
2:35,68
2:36,05
2:36,14
2:36,31
2:36,97
2:37,18
2:37,29
2:37,32
2:37,33
2:37,33
2:37,57
2:37,90
2:38,24
2:38,58
2:38,85
2:39,08
2:39,40
2:39,66

Rennpkt.
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44,80
46,17
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47,30
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FIS Damen Riesentorlauf 18.01.2011
Alpenregion Hochschwab

FIS-Codex: 5138 8625 Turnau (Steiermark), 18.01.2011

Damen Punktezuschlag: 12,18
Rang StINr  FIS-Code Name JG  Nation 1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit  Rennpkt.
68 118 56208 WIDNER Verena 1994  AUT 1:20,53 1:19,20 2:39,73 82,79
69 89 485791 BRIDIKHINA Olga 1994  RUS 1:20,60 1:19,49 2:40,09 84,94
70 78 56118 MOESER Katja 1992  AUT 1:20,43 1:20,21 2:40,64 88,22
7 113 56291 SCHABUS Anna 1995  AUT 1:20,84 1:20,35 2:41,19 91,50
72 65 107217 KNOWLES Natalie 1992 CAN 1:18,32 1:23,97 2:42,29 98,07
73 116 56286  FIEGL Rebecca 1995  AUT 1:21,90 1:20,64 2:42,54 99,56
74 121 56281 PROSSEGGER Tamara 1995  AUT 1:22,79 1:20,11 2:42,90 101,70
75 114 56284 SCHOEFEGGER Laura 1995  AUT 1:22,58 1:21,94 2:44,52 111,37

Nicht am Start (1. Lauf): 6 (4,84%)

StNr  FIS-Code Name JG Nation
49 155697 ZEMANOVA Andrea 1993 CZE
77 56120  KRENN Stefanie 1992 AUT
93 485799 ALEXEEVA Nadezda 1995 RUS
117 56283  RETTENWENDER Martina 1995 AUT
120 56288  BAURECHT Hannah 1995 AUT
123 56261  FISCHNALLER Claudia 1995 AUT
Nicht am Start (2. Lauf): 3 (2,42%)
StNr  FIS-Code Name JG Nation
42 435189 KLUS Aleksandra 1986 POL
62 56182  MAKSIC Bozana 1993 AUT
4 485547 KOMISSAROVA Maria 1990 RUS
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Nicht im Ziel (1. Lauf): 23

StNr
15
26
27
28
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57
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111
112

Nicht im Ziel (2. Lauf): 17

StNr
1
6
12

21
40
45
46
53
63
72
80
85
91
94
95
102
124
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FIS-Code
425921
56200
107027
405092
56146
107036
206560
106942
206494
107148
56172
56169
506154
206529
56160
56290
405138
485646
56205
56239
56226
56289
56220

FIS-Code
56128
55952
56114
185282
56107
206543
56224
56241
506337
56115
56164
485749
506102
56187
56240
56180
56277

FIS-Codex: 5138

(18,55%)

Name JG

HAUGEN Kristine Gjelsten 1992
NICOLUSSI Kerstin 1994
DAVIES Tess 1991
HERWERDEN VAN Michelle 1990
MEIER Bianca 1992
GOAD Emily 1991
HAIMMERER Maria 1994
IRWIN Stephanie 1990
ANGERER Annabelle 1993
ELLIOT Sarah 1992
BAYER Magdalena 1993
THALER Theresa 1993
WILHELMSON Matilda 1991
NORYS Franziska 1994
REDERER Sabine 1993
POGLITSCH Anna 1995
JELINKOVA Adriana 1995
ORLOVA Lubov 1992
RUETERSHOFF Pia 1994
NOTT Corinna 1994
RESCH Kathrin 1994
HANGL Lisa 1995
BREITFUSS Daniela 1994

(13,71%)

Name JG

HUETTER Cornelia 1992
HACKL Karin 1989
TSCHERNITZ Nadine 1992
HAPPONEN Emma 1990
FANKHAUSER Valentina 1992
MAYR Ronja 1994
MAIER Sabrina 1994
SCHNEEBERGER Rosina 1994
SOLLANDER Stina 1992
WIMMLER Magdalena 1992
MAIER Regina 1993
PROKOPYEVA Aleksandra 1994
EKVALL Felicia 1991
HOHENAUER Sarah 1993
PESL Daniela 1993
JANDL Stefanie 1993
DYGRUBER Michaela 1995

Nation
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CAN
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SWE
GER
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NED
RUS
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AUT
AUT
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Nation
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AUT
GER
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AUT
SWE
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SWE
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AUT
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Unterschrift Delegate

Goltez M. (SLO)
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